
M

Eksenel 

Yük 

Axial 

Load

Voltaj 

voltage
nN IN IA

kW HP kN V rpm A A 50 75 100 50 75 100

380 2770 10,2 39,4 67 71 76 63 71 86

400 2785 9,8 37,8 68 72 78 59 69 82

415 2795 9,5 36,9 68 72 78 57,5 70 81

380 2780 13,6 52,7 70 73 77 63 72 84

400 2795 13,1 50,6 71 74 79 59 77 82

415 2805 12,6 48,7 72 75 80 57,5 78 81

380 2790 17,2 66,4 77 79 79 63 72 84

400 2805 16,5 63,8 79 80 80 59 70 82

415 2815 16,1 62,2 79 80 80 57,5 71 81

380 2850 20,8 80,3 80 81 81 63 71 84

400 2855 20,2 78,1 80 81 81 59 70 82

415 2865 19,5 75,3 81 82 82 57,5 69 81

380 2810 23,7 91,6 81 82 82 67 73 86

400 2825 22,8 88 82 83 83 63 69 84

415 2835 22,2 85,9 82 83 83 61 70 83

380 2820 28,7 110,9 80 81 81 65 75 85

400 2835 27,6 106,6 81 82 82 61 76 83

415 2845 26,6 102,7 82 83 83 59 79 82

380 2850 33,1 127,9 80 81 81 65 73 85

400 2855 32,2 124,5 80 81 81 61 69 83

415 2865 31 120 81 82 82 59 67 82

380 2850 41,8 161,6 80 81 81 61 70 83

400 2865 40,2 155,4 81 82 82 57,5 68 81

415 2875 38,8 149,8 82 83 83 56,5 66 80

380 2860 48,5 187,6 81 82 82 63 71 84

400 2875 46,7 180,3 82 83 83 59 69 82

415 2885 45 173,9 83 84 84 57,5 65 81

380 2870 56,4 217,9 83 84 84 65 73 85

400 2885 54,9 212 83 84 84 61 70 93

415 2895 52,9 204,4 84 85 85 59 70 82

380 2880 64,6 249,7 82 83 83 65 73 85

400 2895 62,1 240 83 84 84 61 68 83

415 2905 59,9 231,4 84 85 85 59 67 82

380 2890 81,6 315,6 80 81 86 65 73 85

400 2905 78,5 303,3 81 82 84 61 69 83

415 2915 74,7 288,8 83 84 84 59 67 82
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6'' ġDP SU SOĞUTMALI  SARILABĠLĠR MOTORLAR

Axial Thrust Load Capacity

DıĢ Çap / Outside Diameter

FlanĢ Standardı / Flange Standart

5,5 HP - 50 HP : 26,5 kN

Ø 142 mm

6'' NEMA Standart

Eksenel  Yük TaĢıma Kapasitesi 5,5 HP - 30 HP : 20,0 kN

26,5 35

30 40

37 50

15 20

18,5 25

22 30

9,3 12,5

26,5

26,5

ġDP 6'' / 

5,5

ġDP 6'' / 

7,5

ġDP 6'' / 

10

ġDP 6'' / 

12,5

ġDP 6'' / 

15

ġDP 6'' / 

17,5

ġDP 6'' / 

20

ġDP 6'' / 

25

20

20

20

26,5

26,5

26,5

11 15

13 17,5

ġDP 6'' / 

30

ġDP 6'' / 

35

ġDP 6'' / 

40

ġDP 6'' / 

50

Cos Ø (%yük) Cos Ø 

(%load)

20

20

20

20

PNTip 

Type

Verim (%yük) 

Efficiency 

(%load)

ġDP 6'' MOTOR

4 5,5

5,5 7,5

7,5 10

mailto:info@sahindalgicpompa.com
http://www.sahindalgicpompa.com/


mm2 n mm2 n start/h mm kg
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20

20

20

20

26,5

26,5

15 1347

20 1106 86

20 1006 80

20 911 66

50 3x10 1 3x10 2

20 1217 90

40 3x10 1 3x10 2

35 3x6 1 3x6 2

111

20 1247 104

26,5

20 973 72

25 3x4 1 3x4 2

20 3x4 1 3x4 2

20 800 57

15 3x4 1 3x4 2

12,5 3x2,5 1 3x2,5 2 20

20 20 851 61

20 678 47

10 3x2,5 1 3x2,5 2

20 649 44

7,5 3x2,5 1 3x2,5 2

20

20

20 20 758 53

5,5 3x2,5 1 3x2,5 2

13

15

18,5

22

17,5 3x4 1 3x4 2

30 3x6 1 3x6 2

6'' 

6'' 

6'' 

4

5,5

7,5

9,3

11

6'' 

6'' 

6'' 

6'' 

6'' 

6'' 

6'' 

6'' 

6'' 

37

26,5

30

ġDP 6'' / 

20

ġDP 6'' / 

25

ġDP 6'' / 

30

ġDP 6'' / 

35

ġDP 6'' / 

40

ġDP 6'' / 

50

ġDP 6'' / 

5,5

ġDP 6'' / 

7,5

ġDP 6'' / 

10

ġDP 6'' / 

12,5

ġDP 6'' / 

15

ġDP 6'' / 

17,5

Ağırlık 

Weight

kN

HPkW
Ölçü 

Dimension

Tip  

Type

Yıldız Üçgen 

Wye - Delta

Eks Yük 

Ax. Thrust

Yol 

Verme 

Start

Boy 

Lenght
Direk D.O.L.
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